
 

1 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o dílo  
 

uzavřené dne 9. 1.  2017  

dle ust.  § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 
 
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 sídlo:     Ústavní ul., 334 41  Dobřany  

 statutární zástupce:    

 IČ:      669792 

 zástupce pro jednání:    

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

MIRAS – stavitelství a sanace s. r.o. odštěpný závod Plzeň 

 sídlo:                            V Dolově 658, 322 00 Plzeň - Křimice                                    

 statutární zástupce:    

 IČ:          263 85 759 

 Zapsáno u:    Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196901 

  

             (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

  Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. 

bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, ve znění jejího 

dodatku č. 1, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy: 

 

I. 

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (více)práce navyšující cenu díla o 

částku 1, 928. 532,55Kč bez DPH: 
 

a) injektáž svislých stěn suterénního zdiva 

b) bourání betonového základu podezdívky stávajícího oplocení 

c) přeložka stávajícího vodovodu 

d) osazení sněhových zábran na střeše 

e) keramické a ocelové překlady 

f) změna materiálu vstupních dveří 

 

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, 

zkolaudovat a užívat.  

 



 

 

2 

 Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o 

částku 1, 521. 890,42 Kč bez DPH:   

 

a) oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

b) potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

c) zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 pro zatížení do 12kPa 

d) demontáž stávajících kuchyňských linek, dodávka a montáž kuchyňských linek 

e) dlaždice keramické slinuté neglazované 

f) obkladačky keramické (bílé i barevné) 

g) vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá  

  

 Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu (změnových listech vč. výkazu výměr), 

který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.  

 

                              

  

II. 

 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, 

účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv.  Zveřejnění provede objednatel obratem 

po jeho uzavření.  

  

 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží zhotovitel a dva si ponechá objednatel.  

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn.  

 

 

Přílohy:  

1) Rozpočet (změnové listy vč. výkazu výměr) 

 

 

V Dobřanech dne:  ………... 2017   

 

 

 

Objednatel:                                                                           Zhotovitel: 

 

 

 

 

…….....................................................                                ....................................................... 

             

Psychiatrická nemocnice v  Dobřanech                         MIRAS – stavitelství a sanace s. r.o.  

               odštěpný závod Plzeň 

 

 


